Акционерное общество «Мир»
(АО «Мир»)

ПРИКАЗ
20.04.2020	                                                                                                                     № 55
Москва

Об утверждении графика прохождения обязательного
периодического медосмотра

На основании статей 212, 213 Трудового кодекса РФ, Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, утв. приказом Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 № 302н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести обязательный периодический медицинский осмотр работников, перечисленных в поименном списке лиц, подлежащих периодическому медосмотру в 2020 году (приложение к настоящему приказу), по следующему графику:

	№
п/п
	Наименование подразделения
	Сроки прохождения медосмотра

	1
	Служба главного энергетика
	С 06.05.2020 по 07.05.2020

	2
	Строительная бригада № 3
	С 06.05.2020 по 07.05.2020

	3
	Ремонтный отдел
	С 13.05.2020 по 14.05.2020

	…
	…
	…

2. Работники, не прошедшие медосмотр в указанные сроки, будут:
– отстранены от работы с даты, следующей за последним днем прохождения медосмотра для подразделения организации;
– привлечены к дисциплинарной ответственности за неисполнение обязанности, предусмотренной п. 6 ст. 214 ТК РФ.
3. В период отстранения от работы в связи с непрохождением медосмотра по своей вине заработная плата работникам начисляться не будет (ч. 3 ст. 76 ТК РФ).
4. Начальнику отдела кадров Громовой А.А. в срок до 22.04.2020 ознакомить под подпись работников с графиком прохождения обязательного периодического медосмотра на 2020 год и обеспечить выдачу направлений на периодический медицинский осмотр согласно поименному списку.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                    	Хрусталев                                   	В.В. Хрусталев
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64